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Nyt fra Bestyrelsen – 29. november 2007 
 
Her er et uddrag fra de centrale sager, som blev behandlet på DTF’s bestyrelsesmøde den 
29. november 2007. 
 
Bestyrelsen fik forelagt et oplæg til en ny administrativ struktur inden for turnerings- og 
klubudviklingsområderne, som bestyrelsen godkendte. Implementering af den nye struktur 
blev ligeledes aftalt. 
 
DTF’s hjemmeside, fremtid og økonomi blev gennemgået ud fra et oplæg og bestyrelsen 
besluttede at godkende oplægget, således at arbejdet kunne begynde i slutningen af 2007 
og man forventede at kunne præsentere den nye hjemmesides layout på 
generalforsamlingen den 8. marts 2008 i Kolding. 
 
Dagsorden for generalforsamlingen i 2008 blev gennemgået og bestyrelsen fremsætter 
forslag om en kontingentforhøjelse på kr. 10,- og lover kun at opkræve kr. 5,- i 2008 og den 
fulde kontingentstigning slår fuldt igennem med kr. 10,- i 2009. 
 
Appeludvalgets formand gennem mere end 15 år Mikael Bernhoft har meddelt bestyrelsen, 
at han ikke ønsker at blive genopstillet til appeludvalget. 
 
Bestyrelsen fastslog, at der fortsat er kontingentfrihed for nye klubber, som melder sig inde i 
en union og dermed DTF. Kontingentfriheden gælder såvel kontingentet til unionen som 
forbundet. JTU vil markedsføre sig overfor nye klubber med denne kontingentfrihed. 
 
Budgetopfølgningen per 27. november 2007 gav ikke anledning til bemærkninger. 
 
Udkastet til et Budget 2008 version 05 blev gennemgået og inklusive kontingentstigningen på 
kr. 5,- udviste budgettet et underskud på kr. 47.000,-. 
 
Aftalen mellem DTF og SponsorPeople var fremsendt til bestyrelsen inden mødet og der var 
ingen bemærkninger til aftalen. 
 
DTF havde holdt evalueringsmøde med Købstædernes Forsikring om Købstædernes ATP 
Challenger og DTF ville inden længe modtage besked om Købstædernes Forsikring vil 
fortsætte samarbejdet med DTF omkring turneringen. 
 
Afslutningsvis havde bestyrelsen en drøftelse omkring Team Danmarks etablering af 
Elitekommuner. 
 
  


